证券代码：301446        证券简称：福事特        公告编号：2025-008

江西福事特液压股份有限公司

关于收到收储款的公告

2021年3月26日，江西福事特液压股份有限公司（以下简称“公司”）与上饶经济技术开

发区土地储备中心签署了《土地及房产整体收储和拆迁补偿协议书》：上饶经济技术开发区

土地储备中心收储公司位于原黄源片区的土地使用权及该宗块地上的建筑物等。2025年3月7

日，公司收到上饶经济技术开发区城乡规划服务中心拨付的收储款9,044,837元。公司将按

照《企业会计准则》等相关规定，对上述收储款进行相应的会计处理。

特此公告。

 江西福事特液压股份有限公司董事会

 2025年3月11日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。